
Uchwała Nr XV / 95 /2016 

Rady  Gminy  Sadlinki 

z dnia 17 marca 2016 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Sadlinki nieruchomości 

gruntowych położonych w miejscowości Nebrowo Wielkie. 

 

Na podstawie art. 18. ust.2 pkt. 9. lit a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2015, poz. 1515 ) oraz art. 13. ust. 1 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Jednolity tekst: Dz. U.  

z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późn. zmianami) Rada Gminy Sadlinki uchwala , co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie do gminnego zasobu  nieruchomości niezabudowanej położonej 

w miejscowości Nebrowo Wielkie oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 2/2 i powierzchni 

0,0136 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi księgę wieczystą KW 

GD1I/00004743/3,  która to działka stanowi własność Państwa Bożeny i Marka Tryc. 

 

§ 2 

 

 Upoważnia się Wójta Gminy Sadlinki do wykonania wszystkich przewidzianych 

prawem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

 

§ 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

Gminy Sadlinki 

 

Wojciech Berent 



UZASADNIENIE 

 

 

do uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Sadlinki 

nieruchomości gruntowych położonych w miejscowości Nebrowo Wielkie. 

 

W uchwale proponuje się nabycie nieruchomości położonej w miejscowości Nebrowo 

Wielkie, która to stanowi własność osób fizycznych, oznaczonej ewidencyjnie jako działka nr 

2/2 i powierzchni 0,0136 ha , dla której Sąd Rejonowy w Kwidzynie prowadzi księgę 

wieczystą KW GD1I/00004743/3. 

Nabycie przedmiotowej działki stanowi cel publiczny w rozumieniu ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651 z późń. 

zm.). Nabyta nieruchomość wejdzie w skład zasobu mienia gminnego i przeznaczona będzie 

na cele drogowe. 

Z uwagi na powyższe, podjęcie tej uchwały jest zasadne. 

  

 

 


